GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS  CÁCERES

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL N° 004/2023 – UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais,
torna público alteração de participação por força maior de um membro da banca examinadora do
Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de Docentes da Educação Superior para
atuar no Campus de Cáceres, conforme segue:

Onde se lê:

ÁREA: Ciência da Computação (Aplicada)

TEMA BANCA EXAMINADORA
Introdução  aos  Sistemas
Distribuídos.

Robson Gomes de Melo (presidente)
Rebeca Caitano Moreira (membro)
Fernando Cezar Vieira Malange (membro)

Leia-se:

ÁREA: Ciência da Computação (Aplicada)

TEMA BANCA EXAMINADORA
Introdução  aos  Sistemas
Distribuídos.

Nivaldi Calonego Junior  (presidente)
Rebeca Caitano Moreira (membro)
Fernando Cezar Vieira Malange (membro)

 Cáceres, 25 de abril de 2023.

Prof. Dr. Flávio Luiz Silva Jorge da Cunha
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológica - FACET
Portaria 1161/2022

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET
Av. São João nº. 563   Cavalhada – Cáceres-MT
Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facet.cac@unemat.br

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

24
21

8

Assinado com senha por FLAVIO LUIZ SILVA JORGE DA CUNHA - Presidente da Comissão Responsável
pelo Processo Seletivo - FACET - Portaria nº. 1161/2022 / Câmpus de Cáceres - 25/04/2023 às 09:40:04.
Documento Nº: 8361889-4045 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8361889-4045

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/24218